PAGE
2

муниципальное образование
Суворовский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

7-й созыв

8-е заседание

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2024 г.    № 8-55
г. Суворов

Об избрании главы муниципального образования

Суворовский район

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 1 статьи 5 Закона Тульской области от 10.07.2014 №2168-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области», на основании статьи 27 Устава муниципального образования Суворовский район, статьи 19 Регламента Собрания представителей Суворовский район, Собрание представителей муниципального образования Суворовский район РЕШИЛО:

1. Избрать на срок полномочий Собрания представителей муниципального образования Суворовский район главой муниципального образования Суворовский район Ферапонтова Константина Викторовича.

2. Глава муниципального образования Суворовский район приступает к осуществлению своих полномочий после подписания настоящего решения.

3. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования Суворовский район.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

	Председательствующий на заседании Собрания представителей муниципального образования Суворовский район
	А.В. Скопинцев